
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301092001 PUNGGASAN 719 167 886 0 647 647 680 541 1221 12 7 19

2002 1301092002 AIR HAJI 813 246 1059 0 722 722 825 660 1485 8 4 12

2003 1301092003 PUNGGASAN UTARA 1069 291 1360 0 983 983 1038 819 1857 17 17 34

2004 1301092004 PUNGGASAN TIMUR 993 261 1254 0 908 908 938 756 1694 18 8 26

2005 1301092005 PADANG XI PUNGGASAN 873 222 1095 0 777 777 845 680 1525 21 9 30

2006 1301092006 LAGAN MUDIK PUNGGASAN 601 145 746 0 561 561 577 472 1049 6 10 16

2007 1301092007 LAGAN HILIR PUNGGASAN 763 194 957 0 681 681 716 569 1285 13 6 19

2008 1301092008 AIR HAJI TENGGARA 856 259 1115 0 783 783 881 764 1645 19 15 34

2009 1301092009 PASAR LAMA MUARA AIR HAJI 860 208 1068 0 754 754 863 784 1647 9 9 18

2010 1301092010 PASAR BUKIT AIR HAJI 696 192 888 0 624 624 737 589 1326 10 4 14

2011 1301092011 AIR HAJI BARAT 674 184 858 0 604 604 698 610 1308 5 5 10

2012 1301092012 AIR HAJI TENGAH 728 235 963 0 644 644 724 584 1308 11 13 24

2013 1301092013 RANTAU SIMALENANG AIR HAJI 812 262 1074 0 734 734 806 683 1489 0 1 1 16 21 37

2014 1301092014 MUARA GADANG AIR HAJI 699 122 821 0 641 641 700 597 1297 19 10 29

2015 1301092015 SUNGAI SIRAH AIR HAJI 616 121 737 0 573 573 728 548 1276 6 5 11

2016 1301092016 MUARA KANDIS PUNGGASAN 657 140 797 0 612 612 656 493 1149 6 9 15

1.273        261           1.534        -            -            -            -            1.185        1.185        1.384        1.041        2.425        -          -            -            12              14              26              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
CUCUMENANTUANAKKEPALA KELUARGA SUAMI ISTRI



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301092001 PUNGGASAN -                 1                1                2                12              14              14              10              24              2              -                 2                

2002 1301092002 AIR HAJI -                 6                6                1                9                10              15              11              26              -               2                2                

2003 1301092003 PUNGGASAN UTARA -                 3                3                -                 25              25              24              8                32              1              2                3                

2004 1301092004 PUNGGASAN TIMUR -                 4                4                2                10              12              26              14              40              2              -                 2                

2005 1301092005 PADANG XI PUNGGASAN -                 5                5                2                22              24              25              18              43              1              -                 1                

2006 1301092006 LAGAN MUDIK PUNGGASAN -                 2                2                -                 9                9                7                3                10              

2007 1301092007 LAGAN HILIR PUNGGASAN -                 2                2                -                 6                6                14              8                22              1                -                 1                

2008 1301092008 AIR HAJI TENGGARA -                 7                7                1                7                8                20              13              33              -               2                2                

2009 1301092009 PASAR LAMA MUARA AIR HAJI 1                4                5                2                13              15              26              13              39              -               1                1                

2010 1301092010 PASAR BUKIT AIR HAJI 1                3                4                1                5                6                12              8                20              1              -                 1                

2011 1301092011 AIR HAJI BARAT -                 2                2                2                7                9                14              6                20              1              -                 1                

2012 1301092012 AIR HAJI TENGAH -                 6                6                -                 11              11              13              5                18              -               1                1                

2013 1301092013 RANTAU SIMALENANG AIR HAJI -                 3                3                2                6                8                18              11              29              

2014 1301092014 MUARA GADANG AIR HAJI -                 2                2                -                 6                6                3                4                7                -               1                1                

2015 1301092015 SUNGAI SIRAH AIR HAJI 1                3                4                2                2                4                10              10              20              

2016 1301092016 MUARA KANDIS PUNGGASAN -                 3                3                -                 15              15              9                7                16              

3                56              59              17              165           182           250           149           399           1                -            1                8              9                17              

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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